Macno cnmBoyHoe

KopyX MOJIOYHbIIA

Kalwa mosiouHas ayHesas
Kakao ¢ MonoKoM

Xne6 MuweHWYHbIN

KOMMOT us ce/m sarog KNy6HUKN

Kop>X MO/IOYHbII

Mkpa cBekosbHasA

bBopLy ¢ macom

KoTtneta msacHas
KapToenbHoe ntope
KomMnoT 13 cyxogpyKToB
®pyKThI

Xne6 nieHNYHbIA/pXaHoM

Yaii ¢ MO/TOKOM
MMPOXOK C KarycToi

Canar 13 con.orypuos
Cocucka oTBapHast
Kanycta TyLieHas

Yali ¢ caxapom

Xne6

Mornoko

3aB. Mpon3BOACTBOM

MeHo

3ABTPAK

Ha3BaHue

BTOPOW 3ABTPAK

OBE[]

NONAHUK

YXWNH

BTOPOW Y)XWH

WTor 3a geHsb:

MepacecTpa

KT MESRTYTBEPXKA A
c, ~“""MaToHNHa E.C.
1.0 Oupektop MOY PK
«N-1» . BopKyTbl

~QV*. /% , *<«SBym * .8

14.05.22r

VY e knacebl 5-9
—«ra»* *',,.

BbIXO[, p.
15
75
250/15
200
50

200
75

100
300/10
100
200
200
200
50/50

200
60

60
100
200
200

50

200
495p

LIEHA
10
20
58
15

T T T T T

12
12

U g

20
41
77
28
15
20
15

T T ©T T T T T

10
12

T ©

18
48
22
10

T U T T g

15 p



