Утверждаю Матюнина Е.С. И.О Директор БОУ РК «ШИ-1» г. Воркуты

> 14.05.22r классы 5-9

## Меню

## **ЗАВТРАК**

JADIPAK			
Название	выход, гр.	ЦЕ	AF
Масло сливочное	15	10	р
Корж молочный	75	20	р
Каша молочная ячневая	250/15	58	р
Какао с молоком	200	15	р
Хлеб пшеничный	50	12	р
ВТОРОЙ ЗАВТРАК			
Компот из св/м ягод клубники	200	12	р
Корж молочный	75	12	р
ОБЕД			
Икра свекольная	100	20	р
Борщ с мясом	300/10	41	р
Котлета мясная	100	77	р
Картофельное пюре	200	28	р
Компот из сухофруктов	200	15	р
Фрукты	200	20	р
Хлеб пшеничный/ржаной	50/50	15	р
полдник			
Чай с молоком	200	10	р
Пирожок с капустой	60	12	р
УЖИН			
Салат из сол.огурцов	60	18	р
Сосиска отварная	100	48	р
Капуста тушеная	200	22	р
Чай с сахаром	200	10	р
Хлеб	50	5	р
второй ужин			-
Молоко	200	15	р

Итог за день: 495р

Зав. Производством Того Медсестра Трас